JEBNEJA SARL 25 260 000  Conforme : classé 4ème  
SLCGB 24 890 000  Conforme : classé 3ème  

DATASYS SARL 28 006 800  Non conforme : Agrément technique non fourni, Garantie de 
soumission non fournie ; Ne propose pas de service après-vente 

ATTRIBUTAIRE 
EZANET pour un montant de vingt-cinq millions six cent cinq mille (25 605 000) F CFA HTVA avec une augmentation 
des quantités à hauteur de 14,94%  
Délai d’exécution de 30 jours 

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES 

PROJET D'APPUI A L’INCLUSION FINANCIERE ET L’ACCES AU FINANCEMENT DES PETITES ET MOYENNES 
ENTREPRISES (PAIF-PME)

[...]

Exclu de la commande publique par Décision N°2025-
D0167/ARCOP/ORD du 18 juillet 2025. Période de la 
sanction : 17 août 2025 au 16 août 2026 

IMATEL 91 134 351 107 538 534 - - Non conforme  
Agrément technique non fourni 

Attributaire : CONGO DISTRIBUTION pour un montant de Vingt-quatre millions quatre cent cinquante mille (24 450 000) francs CFA 
TTC et un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSIATIRE YALGADO OUEDRAOGO 

SYNTHESE DES RESULTATS DE LA DEMANDE DE PRIX N°2026-001/MS/SG/CHU-YO/DG/DMP DU 24/11/2025 POUR ACQUISITION DE 
MATERIELS PERI-INFORMATIQUES AU PROFIT DU CHU-YO.

[...]

- le délai de livraison proposé non conforme : 60 jours proposés au lieu de 14 
jours demandés. 
- offre hors enveloppe 
- les pièces administratives non fournies (ASF, attestation registre de 
commerce et certificat de non faillite) 

Attribution : BENITO SERVICES pour un montant de trente-trois millions six cent cinquante-trois mille (33 653 000) francs CFA 
HTVA soit trente-neuf millions sept cent dix mille cinq cent quarante (39 710 540) francs CFA TTC suite une augmentation de quantités 
aux item 2 (+2 unités) et item 3 (+4 unités). Le taux de variation est de 14,61% et le délai de livraison de quatorze (14) jours. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PEDIATRIQUE CHARLES DE GAULLE – CHUP-CDG

[...]

84 950 000 
Mini TTC : 93 445 000 

Maxi HTVA : 277 225 000 
Maxi TTC : 304 947 500 

Mini HTVA : 84 950 000 
Mini TTC : 93 445 000 

Maxi HTVA : 277 225 000 
Maxi TTC : 304 947 500 

1er Conforme 

ATTRIBUTAIRE 
GROUPEMENT CNB-EOS pour un montant minimum de quatre-vingt-treize millions quatre cent quarante-cinq 
mille (93 445 000) Francs CFA TTC et un montant maximum de trois cent quatre millions neuf cent quarante-sept 
mille cinq cents (304 947 500) Francs CFA TTC avec pour délai d’exécution l’année budgétaire 2026 et trois (3) 
mois pour chaque commande. 

PROGRAMME D’APPUI AU DEVELOPPEMENT SANITAIRE (PADS) 

PROJET « AUTONOMISATION DES FEMMES ET DIVIDENDE DEMOGRAPHIQUE EN AFRIQUE SUB 
SAHARIENNE » (SWEDD+)

[...]

AD SUPERFICIE 115 179 300  115 179 300  Non classé 
Offre technique : Conforme 
Offre financière : Anormalement 
basse et non conforme 

KCD SARL  160 981 500   5ème Offre technique : Conforme 
Offre financière : Conforme     

Attributaire WATAM SA/SIEGE SARL pour un montant TTC de cent trente-neuf millions huit cent trente mille (139 830 000) 
F CFA avec un délai d’exécution de cinq (05) mois. 

LOT 2 : Acquisition du matériel technique 

Soumissionnaires Montants lus (FCFA) Montants corrigés (FCFA) Rang Observations HTVA TTC HTVA TTC 

TFA MOTORS SERVICES  23 895 000  23 895 000  Non

[...]

AD SUPERFICIE 23 750 000  23 750 000  Non 
classée 

Offre technique :  Conforme 
Offre financière : Anormalement basse et 
non conforme     

KCD SARL  35 376 400  35 376 400 5ème Offre technique : Conforme 
Offre financière : Conforme 

Attributaire 2TSB SARL pour un montant TTC de trente-trois millions quarante mille (33 040 000) F CFA avec un délai d’exécution 
de cinq (05) mois. 

MINISTERE DES INFRASTRUCTURES ET DU DESENCLAVEMENT 

Demande de proposition accélérée pour les prestations relatives aux services de consultants pour le contrôle et la surveillance des travaux